PARA EL EMPLEO DE MÁLAGA “REMEDIOS ROJO”, DIRIGIDAS A PERSONAS TRABAJADORAS PRIORITARIAMENTE
DESEMPLEADAS, POR EL PROCEDIMIENTO ABIERTO CON PLURALIDAD DE CRITERIOS (2 LOTES).

EXPEDIENTE:   CONTR  2024 / 391152

CLASE DE PROCEDIMIENTO:  Abierto. Varios criterios de adjudicación. 

PRESUPUESTO  BASE  DE  LICITACIÓN: DOSCIENTOS  CINCUENTA  Y  DOS  MIL  DOSCIENTOS  CUARENTA
EUROS (252.240,00 €). Importe exento de I.V.A. de conformidad con el artículo 20.1.9º la Ley 37/1992, de 28
de diciembre, del Impuesto sobre el valor añadido. 
El importe del Presupuesto Base de Licitación coincide con el Valor Estimado del Contrato. 

Importe desglosado:

[...]

CENTRO PÚBLICO DE FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO DE MÁLAGA “REMEDIOS ROJO”, DIRIGIDAS A
PERSONAS  TRABAJADORAS  PRIORITARIAMENTE  DESEMPLEADAS,  POR  EL  PROCEDIMIENTO  ABIERTO  CON
PLURALIDAD DE CRITERIOS (2 LOTES)”, con número de expediente CONTR 2024/391152, y un gasto máximo
de DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA EUROS (252.240,00 €), importe exento de
I.V.A. de conformidad con el artículo 20.1.9º la Ley 37/1992, de 28 de diciembre, del Impuesto sobre el valor
añadido,  para hacer frente a las obligaciones económicas que se deriven de su ejecución.

SEGUNDO.-  Disponer la apertura del procedimiento de adjudicación de dicho contrato, que se llevará a